
Priloha d.3 k zmluve e .1 0/2008 v zneni Dodatku E. 112013

ak2a17 -2018
tord d.10/2008 v zneni Dodatku e.112013

lch s uZivanim predmetu n6jmu

denie Juh, Rastislavova 45 v Ko5iciach

31.03.2018

Frenajirnatel':
KoSick! samosprdvny kraj

Ndnrestie Maratonu mieru 1 ,04266 Koiice
leo: 35 541016

Ndjomca:
doBRRA ambulancia s,r,o,

Rastislavova 45,040 01 KoSice

V zast0peni: MUDr. Adriana euhov6, konatel'

zastripen!: ku KoSick6ho samospi5vneho kraja

sidlo: , 040 01 l(oSice

re o:
Dte :

Banl<ov€ spojenie; St6tna pokladnica

I BAl,l : SK688 1 8000000070002827 il2
konerj0ci prostrednictvom : J U Dr. Milena Pu6anoVdr, poverend riadenim
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Za prrenajimatel'a:

36 605 875

2022169094
Bank.spojenie:
IE]AN:

Variabiln!
svmbol

Ndjom a sluZby
Platba
v EUR

1 02008 N6iomn6 194,44

Z{loha na sootrebu ele trickei enerqie 18,0C

Zlloha na sootrebu vo<i 70c
Z6loha na spotrebu tepla 70,0c

Z1loha na spotrebu TUV 10,0c

Uoratovanie spolo6nVc a ostatnVch priestorov 44 49

Z1loha na dezinsekciu deratiz6ciu 16i
Odvoz komun6lneho odoadu 44 0E

Inform6tor a tlf. ristredi 49,5t
Prev6dzka a 0drZba sp lodnVch oriestorov 8,5i
OBP, PO ostatnyich prir storov. eneroetika 51€

polu 427,5t

Rekapitul6oia
N6iom 194,44

ilu2bv 233,11

$polu 427,5t

Obdobie dodania sluZby Ddtum
30.04.2017
31.05.2017
30.06,2017
31.07.2017
31.08.2017
30.09.2017 ;

31.10.2017
30.11.2017
31.12.2017

31 .01 .2018

28.02.2018
31.03.2018

)dtum splatnosti
15.04.2017
15.05.2017
15.06.2017
15.07.2017
15.08.2017
15.09.2017
15.10.2017
15.11.2017
15.12.2Q17

15.01.2018
15.02.2018
15.03.2018

V KoSiciach dha

Za n6jomcu:

JUDr. Milena Pudanov6, poveren6 riadenim


